• लनिायररत लतलि और समय पर, बोलियों को राष्ट्रीय आवास बैंक सलमलत द्वारा बोिीदाता प्रलतलनलियों की उपलथिलत में 

खोिा जाएगा जो लनलदयष्ट लतलि और समय पर बैठक में भाग िेंगे। 

• तकनीकी बोश्चलयों के खुलने का स्िान: राष्ट्रीय आवास बैंक, तीसरी मंलजि, बॉम्बे िाइफ लबल्डंग, 45, वीर नरीमन 

रोड, मुंबई-400001 

• बोिीदाता का नाम और अपेलक्षत ईएमडी की उपलथिलत या अनपुलथिलत, आरएफपी िागत और ऐसे अन्य लववरि लजन्हें 

राष्ट्रीय आवास बैंक अपने लववेकानसुार उलचत समझे, तकनीकी बोिी खोिने के समय घोलित लकए जाएंगे। 

8.18 बोश्चलयों का स्पष्टीकरण 

बोलियों के मू्  यांकन के समय, रा.आ.बैंक थ व लनिययानसुार, बोिीदाता से उसकी बोिी का थ पष्ट् टीकरि मांग सकता ह।ै